证券代码：002582 证券简称：好想你 公告编号：2026-001

好想你健康食品股份有限公司

关于股东回馈活动的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

好想你健康食品股份有限公司（以下简称“公司”）作为红枣专家，是一家

有温度的企业，为建立长效、多样的股东回报机制，感谢广大股东长期以来对公

司的关心与支持，同时让股东更好地了解公司产品、享受年货节福利，进一步提

升投资者对公司内在价值的认可，公司推出“好想你年货节股东专属大礼包”回

馈活动，现将活动内容公告如下：

一、参加活动股东范围

截至 2025 年 12 月 31 日、2026 年 1 月 30 日、2026 年 2 月 27 日收市后，在

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册持股 100 股及以上的公司

股东，均可参与本次股东专属福利活动。

二、活动内容

符合参与条件的股东，可选择以下两款年货礼盒享受股东专属尊享购买权益：

1、A款-健康年货礼盒：内置黑金枣、锁鲜去核枣、去皮去核枣、红枣芝麻

丸、每日枣滋养礼盒、薄皮核桃、清菲菲银耳小冻羹等产品。零售价 399 元，股

东尊享价 179 元。

2、B款-新年送个好礼盒：内置黑金枣、去皮去核枣、红枣芝麻丸、每日枣

滋养礼盒等产品。零售价 179 元，股东尊享价 89 元。

本次两款礼盒涵盖公司经典与创新产品，公司致力于打造极品、精品、满分

品，诚邀各位股东品鉴后通过客服热线或邮件形式反馈宝贵意见，公司将把股东

反馈作为产品品质优化、品类创新及工艺升级的重要参考，持续为消费者与股东

打造更优质的健康食品。

三、活动时间

活动时间：2026 年 1 月 8 日起至 2026 年 2 月 28 日止。

四、活动参与方式

1、活动将于 2026 年 1 月 8 日上线，符合本公告“一、参加活动股东范围”

的股东，在本次活动时间范围内可通过扫描下方二维码，进入商品详情页下单。

2、股东下单时需在“买家留言”备注股东姓名，商城客服将对上述信息的

一致性进行核验，核验通过后由“好想你总部博物馆店”安排发货，物流信息可

通过“好想你官方商城”小程序查询，敬请期待。

3、若有身份验证相关问题，股东可咨询客服进行人工验证。

五、活动咨询方式

1、本次股东回馈活动咨询电话：0371-62589968

2、咨询时间(工作日)：8:30-12:00，13:30-17:30

六、风险提示

本次股东回馈活动仅为答谢投资者长期以来对公司的关注与支持，不会对公

司经营情况产生重大影响，敬请投资者多多支持本次活动，注意投资风险。

特此公告。

好想你健康食品股份有限公司

董事会

2026 年 1 月 8 日

	一、参加活动股东范围
	二、活动内容
	三、活动时间
	OLE_LINK2

	四、活动参与方式
	五、活动咨询方式
	六、风险提示